
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma -  

PEC usprm@postacert.istruzione.it           PEO usprm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n- 26096 - USCITA - 

 Roma,   1/10/2014 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.L.vo 16.6.1994 n. 297; 
 

VISTA la legge 3.5.1999 n. 124; 
 

VISTA la legge 7.08.1990 n. 241 e s.m.i. , in particolare l’art. 7 e 8 ; 
 

VISTO il D.M. n. 235 del 1° aprile 2014  relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio scolastico 
2014/15, 2015/16 e 2016/17 ; 

 

VISTO i DD.DD. prot. N.22141 del 18/08/2014, prot n.22793 del 26/08/2014 e prot. N. 
23930 dell’8/9/2014 con cui sono state rispettivamente  pubblicate e rettificate le 
graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente delle scuole primarie per 
il triennio 2014/17; 

 

ESAMINATI  i reclami prodotti avverso le suddette graduatorie provvisorie ed apportate ove 
 necessario le relative modifiche ed integrazioni anche in sede di auto-tutela; 
 

RITENUTO  sussistente la necessità di intervenire con l’ adozione del provvedimento in 
 autotutela, al fine di ripristinare il corretto inserimento nelle graduatorie suindicate; 
 

DECRETA 
 
Le graduatorie ad esaurimento del personale docente delle scuole primaria pubblicate in via 
definitiva con il D.D. prot. 22140 del 18/08/2014 e rettificate con D.D. prot n.22793 del 26/08/2014 
e prot. N. 23930 dell’8/9/2014 per i motivi esposti in premessa e nella sola parte relativa ai docenti 
di cui trattasi, sono rettificate secondo il prospetto allegato che è parte integrante del presente 
provvedimento  
 

IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

 
• All’albo istituzionale on line 
Sul sito INTERNET di questo Ufficio 
www.atoromaistruzione.it 


